

FORTALEZA, 26 DE JULHO DE 2021

Central de Licitações da Prefeitura de BANABUIÚ
 Sr(a). Pregoeiro (a)
 Ref.: Pregão Eletrônico nº 06.004/2021 - SRP PE

Ata.

ANO FISCAL DA SILVA BEZERRA EIRELI ME
 CNPJ: 28.684.757/0001-60
 JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA
 EMPRESÁRIO

A EMPRESA JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI ME, SITUADA NA Rua 01, nº 140 B, Conj. Pequeno Mondubim, Fortaleza-CE, CEP: 60.762-675 inscrita no CNPJ/ME CNPJ: 28.84.757/0001-60, CGF: 06.684.248-4 / FONE: (85) 3473.4264 / EMAIL: jpcmercial123@hotmail.com, neste ato representado por JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

BANCO DO BRASIL AG 3472-X CC 63585-5

BANCO BRADESCO AG: 0645-9 C/C: 28248-0

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 20086022436 E CPF Nº615.451.383-62, CASADO, BRASILEIRO.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESCOLAR PARA MONTAGEM DE KIT ESCOLAR INFANTIL A SER DISTRIBUÍDO AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

LOTE A	SOMOS MICROEMPRESA	UND	QT	MARCA	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL / EXTENSO
1	CADERNO "BROCHURÃO"	UND	9920	JANDAIA	R\$ 2,10	R\$ 20.832,00
2	CADERNO DE DESENHO	UND	2480	PANAMERICANA	R\$ 2,94	R\$ 7.291,20
3	RÉGUA 30cm	UND	2480	WALEU	R\$ 0,63	R\$ 1.562,40
4	LÁPIS DE COR GRANDE (12 CORES)	CAIXA	4980	NOBRE	R\$ 4,13	R\$ 20.484,80
5	LÁPIS GRAFITE	UND	9920	SERELEPE	R\$ 0,30	R\$ 2.976,00
6	LÁPIS GRAFITE DE RESINA TERMOPLÁSTICA	UND	9920	PIRILAMPO	R\$ 0,22	R\$ 2.182,40
7	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UND	9920	COMPACTOR	R\$ 0,45	R\$ 4.464,00
8	APONTADOR COM DEPÓSITO	UND	14880	LEO LEO	R\$ 0,43	R\$ 6.398,40
9	BORRACHA BRANCA	UND	7440	LEO LEO	R\$ 0,62	R\$ 4.612,80
10	TUBO DE COLA BRANCA	CAIXA	7440	BAMBINE	R\$ 1,20	R\$ 8.928,00
11	GIZ DE CERA GRANDE (12 CORES)	CAIXA	2480	KOALA	R\$ 2,10	R\$ 5.208,00
12	TINTA GUACHE (12 CORES)	UND	2480	BAMBINE	R\$ 5,52	R\$ 13.689,60
13	GARRAFA PLÁSTICA 500ml	UND	2480	EXPEDITO	R\$ 3,06	R\$ 7.588,80
14	MÁSCARA DE PANO	UND	2480	JP	R\$ 3,13	R\$ 7.762,40
VALOR GLOBAL						R\$ 113.980,80



Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).
3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
4. Prazo de validade do produto;
5. Marca do produto;
6. Fabricante;
7. Certificado do registro do produto na Agência Nacional de Vigilância Sanitária do Ministério da EDUCAÇÃO, ou de sua isenção, ou o número do protocolo do requerimento de revalidação com data antecedente a 06 (seis) meses da data do vencimento do registro;
8. LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL OU MUNICIPAL DA SEDE OU DOMICILIO DA LICITANTE, para exercer as atividades de comercialização dos produtos que podem ocasionar danos à EDUCAÇÃO. Vigente e Expedida pelo órgão sanitário competente ou sua isenção em qualquer dos casos ora mencionados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL

ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce

FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR

JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME.
CNPJ: 28.684.757/0001-60
João Pedro da Silva Bezerra
João Pedro da Silva Bezerra
EMPRESÁRIO



FORTALEZA, 26 DE JULHO DE 2021

Central de Licitações da Prefeitura de BANABUIÚ
 At. Sr(a). Pregoeiro (a)
 Ref.: Pregão Eletrônico nº 06.004/2021 - SRP PE

JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI ME
 CNPJ: 28.684.757/0001-60
 RUA 01, Nº 140 B, Conj. Pequeno Mondubim, Fortaleza-CE
 João Pedro da Silva Bezerra
 EMPRESÁRIO

A EMPRESA JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI ME, SITUADA NA Rua 01, nº 140 B, Conj. Pequeno Mondubim, Fortaleza-CE, CEP: 60.762-675 inscrita no CNPJ/MF CNPJ: 28.84.757/0001-60, CGF: 06.684.248-4 / FONE: (85) 3473.4264 / EMAIL: jpcmercial123@hotmail.com, neste ato representado por JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

BANCO DO BRASIL AG 3472-X CC 63585-5

BANCO BRADESCO AG: 0645-9 CC: 28248-0

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 20086022436 E CPF Nº615.451.383-62, CASADO, BRASILEIRO.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESCOLAR PARA MONTAGEM DE KIT ESCOLAR INFANTIL A SER DISTRIBUÍDO AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

LOTE B	ITEM	SOMOS MICROEMPRESA	ESPECIFICAÇÃO	UND	QT	MARCA	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL / EXTENSO	
								RS	extenso
	1	CADERNO "BROCHURÃO"		UND	2480	JANDAIA	R\$ 2,10	R\$ 5.208,00	cinco mil duzentos e oito reais
	2	CADERNO DE DESENHO		UND	620	PANAMERICANA	R\$ 2,94	R\$ 1.822,80	um mil oitocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
	3	RÉGUA 30cm		UND	620	WALEU	R\$ 0,63	R\$ 390,60	trezentos e noventa reais e sessenta centavos
	4	LÁPIS DE COR GRANDE (12 CORES)		CAIXA	1240	NOBRE	R\$ 4,13	R\$ 5.121,20	cinco mil cento e vinte e um reais e vinte centavos
	5	LÁPIS GRAFITE		UND	2480	SERELEPE	R\$ 0,30	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
	6	LÁPIS GRAFITE DE RESINA TERMOPLÁSTICA		UND	2480	PIRILAMPO	R\$ 0,22	R\$ 545,60	quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
	7	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		UND	2480	COMPACTOR	R\$ 0,45	R\$ 1.116,00	um mil cento e dezesseis reais
	8	APONTADOR COM DEPÓSITO		UND	3720	LEO LEO	R\$ 0,43	R\$ 1.599,60	um mil quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
	9	BORRACHA BRANCA		UND	1860	LEO LEO	R\$ 0,62	R\$ 1.153,20	um mil cento e cinquenta e três reais e vinte centavos
	10	TUBO DE COLA BRANCA		CAIXA	1860	BAMBINE	R\$ 1,20	R\$ 2.232,00	dois mil duzentos e trinta e dois reais
	11	GIZ DE CERA GRANDE (12 CORES)		CAIXA	620	KOALA	R\$ 2,10	R\$ 1.302,00	um mil trezentos e dois reais
	12	TINTA GUACHE (12 CORES)		UND	620	BAMBINE	R\$ 5,52	R\$ 3.422,40	três mil quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
	13	GARRAFA PLÁSTICA 500ml		UND	620	EXPEDITO	R\$ 3,06	R\$ 1.897,20	um mil oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos
	14	MASCARA DE PANO		UND	620	JP	R\$ 3,13	R\$ 1.940,60	um mil novecentos e quarenta reais e sessenta centavos
VALOR GLOBAL								R\$ 28.495,20	vinte e oito mil quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos



Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).
3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
4. Prazo de validade do produto;
5. Marca do produto;
6. Fabricante;
7. Certificado do registro do produto na Agência Nacional de Vigilância Sanitária do Ministério da EDUCAÇÃO, ou de sua isenção, ou o número do protocolo do requerimento de revalidação com data antecedente a 06 (seis) meses da data do vencimento do registro;
8. LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL OU MUNICIPAL DA SEDE OU DOMICILIO DA LICITANTE, para exercer as atividades de comercialização dos produtos que podem ocasionar danos à EDUCAÇÃO. Vigente e Expedida pelo órgão sanitário competente ou sua isenção em qualquer dos casos ora mencionados.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL

ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce

FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR

JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME
CNPJ: 28.684.757/0001-60

João Pedro da Silva Bezerra
João Pedro da Silva Bezerra
EMPRESÁRIO



JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME

RUA UM, CONJUNTO PEQUENO MONDUBIM 140 B - FORTALEZA/CEARÁ – CEP: 60762675-
CNPJ: 28.684.757/0001-60 – CGF: 06.684248-4 - FCNE: (85) 3473.4264 / 98861.5222
EMAIL: jpcomercial123@hotmail.com



À

Central de Licitações da Prefeitura de BANABUIÚ

Att. Sr(a). Pregoeiro (a)

Ref.: Pregão Eletrônico nº 06.004/2021 - SRP PE

DECLARAÇÃO

A EMPRESA JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI ME SITUADA NA RUA 01 Nº140 B BAIRO PEQUENO MONDUBIM - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.762-675 - CNPJ: 28.684.757/0001-60, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O Sr. JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 20086022436 E CPF Nº615.451.383-62 DECLARA,

, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que se compromete a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Central de Licitações da Prefeitura de BANABUIU, como: laudos técnicos de análises do produto, catálogos, e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, ccm finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME.
CNPJ: 28.684.757/0001-60

João Pedro da Silva Bezerra
João Pedro da Silva Bezerra
EMPRESÁRIO

JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA

Fortaleza, 26 de JULHO de 2021.